

Befro Invest ApS
Gunnar Clausens Vej 58, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 10 04 97 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Jørgen Winther Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Befro Invest ApS
Gunnar Clausens Vej 58
8260 Viby J.

CVR-nr.: 10 04 97 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Torben Bech
Christian Rasmus Bech
Jørgen Winther Pedersen

Direktion

Martin Christian Værens

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af radio/tv, foto, computer, navigation, husholdning samt konsol og spil. Salget sker hovedsageligt via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.381.705 mod 2.159.442 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.883 mod 18.619 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.381.705	2.159.442
1 Personaleomkostninger	-1.020.604	-1.111.868
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-557.470	-540.410
Driftsresultat	803.631	507.164
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	495	0
Andre finansielle indtægter	1.068	48.025
2 Øvrige finansielle omkostninger	-391.543	-529.873
Resultat før skat	413.651	25.316
Skat af årets resultat	-90.768	-6.697
Årets resultat	322.883	18.619
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	322.883	18.619
Disponeret i alt	322.883	18.619

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.776.210	2.258.247
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>180.658</u>	<u>120.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.956.868</u>	<u>2.378.247</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.608</u>	<u>40.699</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.608</u>	<u>40.699</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.961.476</u>	<u>2.418.946</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>480.716</u>	<u>1.098.682</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>480.716</u>	<u>1.098.682</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.754.514	7.637.868
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.993	9.240
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	27.258
	Andre tilgodehavender	<u>642.483</u>	<u>1.170.720</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.433.990</u>	<u>8.845.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.807</u>	<u>24.744</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.916.513</u>	<u>9.968.512</u>
	Aktiver i alt	<u>12.877.989</u>	<u>12.387.458</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	744.032	744.032
7	Overført resultat	1.139.373	816.490
	Egenkapital i alt	<u>1.883.405</u>	<u>1.560.522</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	261.581	170.813
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>261.581</u>	<u>170.813</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.406.487	1.351.872
8	Gæld til pengeinstitutter	5.925.000	6.425.000
	Anden gæld	849.011	407.103
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.180.498</u>	<u>8.183.975</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.038.687	969.023
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.347.522	1.320.774
	Anden gæld	166.296	182.351
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.552.505</u>	<u>2.472.148</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.733.003</u>	<u>10.656.123</u>
	Passiver i alt	<u>12.877.989</u>	<u>12.387.458</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	948.125	1.019.931
Pensioner	41.161	66.892
Andre omkostninger til social sikring	20.887	18.677
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.431</u>	<u>6.368</u>
	<u>1.020.604</u>	<u>1.111.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.947
Andre finansielle omkostninger	<u>391.543</u>	<u>508.926</u>
	<u>391.543</u>	<u>529.873</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	4.820.373	4.676.373
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>144.000</u>
Kostpris ultimo	<u>4.820.373</u>	<u>4.820.373</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.562.126	-2.094.489
Årets afskrivninger	<u>-482.037</u>	<u>-467.637</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.044.163</u>	<u>-2.562.126</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.776.210</u>	<u>2.258.247</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	120.000	0
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris ultimo	<u>220.000</u>	<u>120.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-39.342</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-39.342</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>180.658</u>	<u>120.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>596.906</u>	<u>596.906</u>
Kostpris ultimo	<u>596.906</u>	<u>596.906</u>
Af- og nedskrivninger primo	-556.207	-483.434
Årets afskrivninger	<u>-36.091</u>	<u>-72.773</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-592.298</u>	<u>-556.207</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.608</u>	<u>40.699</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>744.032</u>	<u>744.032</u>
	<u>744.032</u>	<u>744.032</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	816.490	797.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>322.883</u>	<u>18.619</u>
	<u>1.139.373</u>	<u>816.490</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.425.000	6.925.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
	<u>5.925.000</u>	<u>6.425.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.925.000</u>	<u>4.425.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. i simple fordringer, varedebitorer, lagerbeholdning, ej indregistrerede køretøjer, immaterielle rettigheder og driftsinventar og materiel.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Bech Holding ApS, CVR-nr. 25703243 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.